UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2022
V/v hoàn chỉnh dự thảo Quyết

định của UBND Tỉnh về phân

cấp lập, điều chỉnh danh mục

công trình kiến trúc có giá trị

trên địa bàn Tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Tiếp nhận các Công văn góp ý của thành viên UBND Tỉnh về dự thảo

Quyết định của UBND Tỉnh về phân cấp lập, điều chỉnh danh mục công trình

kiến trúc có giá trị trên địa bàn Tỉnh (đính kèm trên Idesk);

Văn phòng UBND Tỉnh đề nghị Sở Xây dựng (Chủ biên) tiếp thu và

giải trình các ý kiến thành viên UBND Tỉnh (nếu có) để hoàn chỉnh dự thảo

Quyết định của UBND Tỉnh về phân cấp lập, điều chỉnh danh mục công trình

kiến trúc có giá trị trên địa bàn Tỉnh. Báo cáo UBND Tỉnh trong tháng

08/2022./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T15:44:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:46:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:46:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:46:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:46:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!